
Ogłoszenie nr 500053856-N-2017 z dnia 06-11-2017 r. 

Gmina Słońsk: Budowa sieci wodociągowej przesyłowej relacji Lemierzyce-Krępiny 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 

Nazwa projektu lub programu 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-202 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 587890-N-2017 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 500031608-N-2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Słońsk, Krajowy numer identyfikacyjny 21096671100000, ul. ul. Sikorskiego  15, 66436 

  Słońsk, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. (095) 7572274, e-mail pakosmaria@poczta.fm; 

budownictwo@slonsk.pl, faks (095) 7572268. 

Adres strony internetowej (url): www.slonsk.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa sieci wodociągowej przesyłowej relacji Lemierzyce-Krępiny 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Budowa sieci wodociągowej przesyłowej z rur PE100 SDR11 do zimnej wody - odcinek łączący 

istniejącą sieć rozdzielczą w miejscowości Krępiny (gmina Krzeszyce) z ujęciem wody w 

miejscowości Lemierzyce (gmina Słońsk): - Roboty ziemne - 8451,74 m3 - Mocowanie ścian 

wykopów - 16962,24 m2 - Podsypki i podłoża - 1668,65 m3 - Przewierty - 285 mb - Ułożenie 

sieci wodociagowej - 4849,00 mb - Próby szczelności, płukanie i dezynfekcja. Teren, przez który 

przechodzi zaprojektowana sieć wodociągowa to w przeważającej części tereny rolne, a w 

niewielkiej części obszar zabudowy jednorodzinnej. Projektowana sieć wodociągowa 

prowadzona jest też w niewielkiej części w pasach dróg publicznych: powiatowych i gminnych, 

a w szczególności przebiega przez działki rolne osób prywatnych - orne i łąki. Na terenie 

objętym inwestycją, w szczególności w liniach rozgraniczających drogi powiatowe w 

Strona 1 z 3

2017-11-06https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a33f901d-e6a6-47b9-8338-e796db68de80



miejscowości Lemierzyce, w okolicach mostu na Kanale Postomskim jest istniejąca sieć 

kanalizacji deszczowej oraz sieć telekomunikacyjna kablowa. Zamawiajcy w załączniku nr 7 do 

SIWZ przedstawił istniejący sposób zgospodarowania działek. Z uwagi na współfinansowanie 

części inwestycji ze środków UE w Formukarzu ofertowym – załącznik nr 1 do SIWZ należy 

dokonać podziału ceny oferty na część kwalifikowalną i niekwalifikowalną, obliczoną wg 

kosztorysów ofertowych sporządzonych na podstawie załączonych obmiarów i TECR. 

Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia określa udostępnione Dokumentacja 

Techniczna, przedmiar robót i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45231300-8, 45232150-8 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/10/2017 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 1636695.74 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  6 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  

0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiebiorstwo Instalacyjno-Budowlano-Usługowe SZPAKOWSKI 

Email wykonawcy: poczta@pibu-szpakowski.pl 

Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 33 

Kod pocztowy: 66-100 

Miejscowość: Sulechów 

Kraj/woj.: lubuskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

Strona 2 z 3

2017-11-06https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a33f901d-e6a6-47b9-8338-e796db68de80



nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1428159.53 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1428159.53 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2025892.36 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Strona 3 z 3

2017-11-06https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a33f901d-e6a6-47b9-8338-e796db68de80


